Resolució 358/X del Ple de les Corts Valencianes, adoptada en la reunió del dia 10 de juny de 2021, sobre el rebuig a la proposta de tramitació com a projecte de llei del Decret llei 7/2021, de 7 de maig, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a la solvència empresarial en resposta a la pandèmia de la COVID-19, validat en aquesta reunió

## PRESIDÈNCIA DE LES CORTS VALENCIANES

D'acord amb el que s'estableix en l'article 96.1 del Reglament de les Corts Valencianes, s'ordena la publicació en el *Butlletí Oficial de les Corts Valencianes* de la Resolució 358/X del Ple de les Corts Valencianes, adoptada en la reunió del dia 10 de juny de 2021, sobre el rebuig a la proposta de tramitació com a projecte de llei del Decret llei 7/2021, de 7 de maig, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a la solvència empresarial en resposta a la pandèmia de la COVID-19, validat en aquesta reunió.

Palau de les Corts Valencianes València, 10 de juny de 2021

> El president Enric Morera i Català

## PLE DE LES CORTS VALENCIANES

El Ple de les Corts Valencianes, en la reunió realitzada el dia 20 de maig de 2021, ha acordat validar el Decret llei 7/2021, de 7 de maig, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a la solvència empresarial en resposta a la pandèmia de la COVID-19. Una vegada validat el decret llei, i atès que el Grup Parlamentari Popular n'ha sol·licitat la tramitació com a projecte de llei d'acord amb l'article 141.3.3. del Reglament de les Corts Valencianes, ha adoptat la següent

# **RESOLUCIÓ**

El Ple de les Corts Valencianes, de conformitat amb l'article 141.3.3.r del Reglament de les Corts Valencianes, ha rebutjat la proposta de tramitació com a projecte de llei del Decret llei 7/2021, de 7 de maig, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a la solvència empresarial en resposta a la pandèmia de la COVID-19.

Palau de les Corts Valencianes València, 10 de juny de 2021

> El president Enric Morera i Català

La secretària primera Cristina Cabedo Laborda

Resolució 359/X del Ple de les Corts Valencianes, sobre la validació del Decret llei 8/2021, de 7 de maig, del Consell, d'aprovació de les bases reguladores i convocatòria d'ajudes per a empreses del sector del transport públic discrecional de viatgers amb autobús per carretera de la Comunitat

Resolución 358/X del Pleno de las Corts Valencianes, adoptada en la reunión del día 10 de junio de 2021, sobre el rechazo a la propuesta de tramitación como proyecto de ley del Decreto ley 7/2021, de 7 de mayo, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a la solvencia empresarial en respuesta a la pandemia de la COVID-19, convalidado en esta reunión

## PRESIDENCIA DE LAS CORTS VALENCIANES

De acuerdo con lo establecido en el artículo 96.1 del Reglamento de las Corts Valencianes, se ordena la publicación en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes de la Resolución 358/X del Pleno de las Corts Valencianes, adoptada en la reunión del día 10 de junio de 2021, sobre el rechazo a la propuesta de tramitación como proyecto de ley del Decreto ley 7/2021, de 7 de mayo, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a la solvencia empresarial en respuesta a la pandemia de la COVID-19, convalidado en esta reunión.

Palau de les Corts Valencianes València, 10 de junio de 2021

> El presidente Enric Morera i Català

## PLE DE LAS CORTS VALENCIANES

El Pleno de las Corts Valencianes, en la reunión realizada el día 20 de mayo de 2021, ha acordado validar el Decreto ley 7/2021, de 7 de mayo, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a la solvencia empresarial en respuesta a la pandemia de la COVID-19. Una vez convalidado el Decreto ley, y dado que el Grupo Parlamentario Popular ha solicitado su tramitación como proyecto de ley de acuerdo con el artículo 141.3.3.º del Reglamento de las Corts Valencianes, ha adoptado la siguiente

# **RESOLUCIÓN**

El Pleno de las Corts Valencianes, en conformidad con el artículo 141.3.3.º del Reglamento de las Corts Valencianes, ha rechazado la propuesta de tramitación como proyecto de ley del Decreto ley 7/2021, de 7 de mayo, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a la solvencia empresarial en respuesta a la pandemia de la COVID-19.

Palau de les Corts Valencianes València, 10 de junio de 2021

> El presidente Enric Morera i Català

La secretaria primera Cristina Cabedo Laborda

Resolución 359/X del Pleno de las Corts Valencianes, sobre la convalidación del Decreto ley 8/2021, de 7 de mayo, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y convocatoria de ayudas para empresas del sector del transporte público discrecional de viajeros en autobús por carretera de la